
ninjakitchen.eu

VIRDULYS SU TEMPERATŪROS  
REGULIAVIMO FUNKCIJA

KT200EU
Serija

 INSTRUKCIJA 



2    ninjakitchen.eu

DĖKOJAME, KAD ĮSIGIJOTE
„Ninja“ virdulį su temperatūros reguliavimo funkcija.

REGISTRUOKITE PREKĘ

ninjakitchen.eu

Nuskaitykite QR kodą savo mobiliuoju 
įrenginiu.

ĮRAŠYKITE ŠIĄ INFORMACIJĄ
Modelio numeris: 

Serijos numeris:

Pirkimo data: 

(Išsaugokite kvitą)

Parduotuvė, kurioje pirkta:

TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS
Įtampa: 220-240V-, 50-60Hz
Galia: 2520 W -3000 W

ATIDŽIAI PERSKAITYKITE IR IŠSAUGOKITE 
ATEIČIAI

PATARIMAS: Modelį ir serijos numerius rasite 
QR kodo etiketėje, esančioje įrenginio galinėje 
pusėje, už maitinimo laido.

GAMINIO REGISTRACIJA:
apsilankykite interneto svetainėje ninja-
kitchen.eu arba skambinkite telefonu +44 
0800 862 0453 ir užregistruokite savo naująjį 
„Ninja“ gaminį per 28 dienas nuo įsigijimo. 
Jūsų paprašys pateikti parduotuvės pavadini-
mą, pirkimo datą, modelio numerį, savo vardą 
ir pavardę bei adresą. Registracija suteiks 
mums galimybę susisiekti su Jumis esant 
reikalui pateikti produkto saugos pranešimą, 
nors tai mažai tikėtina.



   ninjakitchen.eu    3

LI
ET

U
VI

Ų

TURINYS

SVARBŪS SAUGOS REIKALAVIMAI ....................................................................................4

DALYS...................................................................................................................................6

PRIEŠ NAUDOJANT PIRMĄ KARTĄ .....................................................................................7

SUSIPAŽINIMAS SU VIRDULIO FUNKCIJOMIS ...................................................................8

VIRDULIO NAUDOJIMAS ....................................................................................................9

VIRDULIO NAUDOJIMAS – TĘSINYS .................................................................................10

VALYMAS IR PRIEŽIŪRA ....................................................................................................11

TRIKČIŲ ŠALINIMO VADOVAS ..........................................................................................11

DUK ....................................................................................................................................11



4    ninjakitchen.eu

SVARBŪS SAUGOS REIKALAVIMAI
PRIEŠ NAUDOJANT PERSKAITYKITE VISAS SAUGOS INSTRUKCIJAS. TIK NAUDOJIMUI BUITYJE IR 
ANT STALVIRŠIO.

Prieš naudojant „Ninja®“ virdulį su temperatūros reguliatoriumi, perskaitykite visas ins-
trukcijas.

 ĮSPĖJIMAS
Norint sumažinti gaisro, elektros smūgio, 
sunkių traumų, mirčių ar žalos riziką naudo-
jant šį prietaisą, laikykitės pagrindinių saugos 
reikalavimų.

1. Norint sumažinti mažų vaikų užspringimo 
riziką, išpakavus prietaisą nedelsiant 
pašalinkite visas pakavimo medžiagas.

2. Šiuo prietaisu gali naudotis asmenys, tu-
rintys fizinių, jutimo ar psichikos surikimų 
arba neturintys patirties ir žinių, kol jie 
prižiūrimi arba jiems paaiškinama, kaip 
saugiai naudotis prietaisu, ir jie supranta 
galimus pavojus.

3. Prietaisą ir jo laidą laikykite vaikams 
nepasiekiamoje vietoje. NELEISKITE 
vaikams žaisti su prietaisu ar juo naudotis. 
Kai naudojantis prietaisu šalia yra vaikų, 
būtina atidi priežiūra.

4. Kad apsisaugotumėte nuo gaisro, elektros 
smūgio ir traumų, NEĮMERKITE laido, 
kištukų ar prietaiso korpuso į vandenį ar 
kitą skystį.

5. NIEKUOMET neneškite prietaiso laiky-
dami už maitinimo laido ir netraukite 
laido, jei norite išjungti iš kištukinio lizdo, 
o paimkite už kištuko ir patraukite, kad 
atjungtumėte.

6. Trumpas maitinimo laidas sumažina 
įsipainiojimo ar suklupimo užkliuvus už 
ilgesnio laido riziką.

7. Šio prietaiso NEJUNKITE prie ilgintuvų, 
išorinių laikmačių ar atskirų nuotolinio 
valdymo sistemų. Reguliariai tikrinkite 
maitinimo laidą.

8. NESINAUDOKITE virduliu, jei pažeistas 
jo maitinimo laidas ar kištukas, sutriko 
veikimas, virdulys buvo numestas ar kitaip 

pažeistas. Dėl aptarnavimo kreipkitės į 
„SharkNinja Europe Limited“.

9. Tik buitiniam naudojimui.

10.  NEPALIKITE laido kyboti per kraštą ir 
saugokite nuo sąlyčio su karštais paviršiais, 
pavyzdžiui, virykle.

11. NIEKUOMET nejunkite į kištukinį lizdą po 
stalviršiu.

12. VISUOMET pirmiausia uždėkite virdulį ant 
pagrindo, o po to įjunkite laidą į kištukinį 
lizdą.

13. Kad išvengtumėte gaisro, elektros smūgio 
ar prietaiso sugadinimo rizikos, NESIN-
AUDOKITE  virduliu, jei jis yra prietaisams 
skirtoje spintelėje arba po pakabinama 
spintele.

14. Prieš uždedant arba nuimant prietaiso 
dalis arba prieš jį valant, išjunkite prietaisą 
ir leiskite jam atvėsti.

15. Kai prietaisas nenaudojamas ir prieš jį val-
ant, išjunkite iš kištukinio lizdo.

16. NENAUDOKITE virdulio su jokiu kitu 
pagrindu.

17. VISUOMET naudokite virdulį ant švaraus, 
sauso, lygaus paviršiaus.

18. NESTATYKITE virdulio ant įkaitusios 
dujinės, elektrinės ar indukcinės viryklės 
arba greta jos, nedėkite į įkaitusią orkaitę.

19. NENAUDOKITE prietaiso ne pagal paskirtį.

20. NENAUDOKITE lauke.

21. Kad nenusiplikytumėte garais ir 
nenusidegintumėte nuo karštų paviršių, 
naudokitės rankena. Prietaisui veiki-
ant, NELIESKITE metalinio paviršiaus ir 
nelaikykite rankų virš snapelio ar atidaryto 
dangčio.

22. NEDĖKITE prietaiso į mikrobangų 
krosnelę.



   ninjakitchen.eu    5

LI
ET

U
VI

Ų

23. NEGERKITE tiesiai iš virdulio. Skystis gali 
būti labai karštas.

24. NEPILKITE į vandens talpą jokių kitų 
skysčių, tik vandenį, kadangi kiti skysčiai 
gali sugadinti virdulį.

25. Į vandens talpą NEPRIPILKITE per daug 
vandens. Pilkite tik iki „Max Fill“ linijos. 
Pripylus į virdulį per daug vandens, 
verdantis vanduo gali išsitaškyti.

26. NEĮJUNKITE prietaiso, jei jame nėra 
vandens. Jei įjungėte tuščią virdulį, prieš 
pilant vandenį leiskite jam atvėsti bent 10 
minučių.

27. Pripylus vandens virš maksimalaus lygio 
linijos, vanduo gali išsilieti.

28. Nešant virdulį, jis TURI BŪTI laikomas 
vertikaliai, kad nenudegintų odos ir 
nenuplikytų garais.

29. Nei virdulio, nei pagrindo NEDĖKITE į 
indaplovę.

30. NEĮMERKITE virdulio ar pagrindo į 
vandenį ir saugokite, kad ant sujungimo 
nepatektų vandens.

31. NEVALYKITE abrazyviniais šveitikliais, 
plieno vilnos kempinėlėmis ar kitomis 
abrazyvinėmis medžiagomis.

32. Prieš nuimant dalis arba prieš valant 
leiskite virduliui atvėsti.

33. Jei prietaisas neveikia taip kaip turėtų, 
apsilankykite svetainėje ninjakitchen.eu 
arba kreipkitės į „SharkNinja Europe Lim-
ited“, kad patikrintų, suremontuotų arba 
sureguliuotų.

34. Vaikams draudžiama atlikti valymo ir 
priežiūros darbus.

35. Nenaudojamame virdulyje NELAIKYKITE 
maisto.

36. DĖMESIO! Pasinaudojus virduliu, kaitini-
mo elemento paviršius lieka įkaitęs.

37. DĖMESIO! Nesinaudokite virduliu, 
jam stovint ant nuožulnaus paviršiaus. 
Neįjunkite virdulio, jei kaitinimo elementas 
nėra visiškai apsemtas. Nejudinkite įjungto 
virdulio.

Reiškia, kad reikia skaityti ir peržiūrėti instrukcijas, kad suprastumėte, kaip prietaisas 
veikia ir kaip juo naudotis.
Neįmerkite į skystį.

Reiškia, kad rizikuojate susižaloti, žūti arba sugadinti nuosavybę, jei nepaisysite greta 
šio simbolio pateikto įspėjimo.
Saugokitės sąlyčio su įkaitusiais paviršiais. Kad nenusidegintumėte, visuomet naudo-
kite rankų apsaugą.
Tik naudojimui patalpose ir buityje.

IŠSAUGOKITE ŠIAS INSTRUKCIJAS.
 



6    ninjakitchen.eu

DALYS

A Snapelis su kalkių filtru
B Neįkaistanti dangčio uždarymo plokštelė
C Dangčio atidarymo mygtukas
D Vandens lygio matuoklis (1,7 l talpa)
E 360 ° besisukantis pagrindas
F Valdymo skydelis

Jei norite užsakyti papildomų dalių ar priedų, apsilankykite svetainėje ninjakitchen.eu arba 
kreipkitės į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +44 0800 862 0453.



   ninjakitchen.eu    7

LI
ET

U
VI

Ų

PRIEŠ NAUDOJANT PIRMĄ KARTĄ

1. Nuimkite ir išmeskite visas pakuotės medžiagas, reklaminius lipdukus ir juostą.

2. Išimkite iš pakuotės visus priedus ir atidžiai perskaitykite šį vadovą. Ypatingą dėmesį 
skirkite naudojimo instrukcijoms, įspėjimams ir svarbiems saugos reikalavimams, kad 
nesusižalotumėte ir nesugadintumėte nuosavybės.

3. Spauskite dangčio atidarymo mygtuką, kad atidarytumėte dangtį, ir pripilkite virdulį vandens 
iki „MAX 1.7“ (7 puodelių) linijos.

4. Uždarykite dangtį spausdami neįkaistančią plokštelę tol, kol jis užsifiksuos.

5. Įsitikinkite, kad pagrindas įjungtas į kištukinį lizdą, ir uždėkite ant jo virdulį. Pasirūpinkite, kad 
virdulys būtų uždėtas tinkamai.

6. Ekrane paspauskite 100 °C virimo mygtuką, po to paspauskite „START / STOP“ mygtuką, kad 
virdulys pradėtų kaisti.

7. Vandeniui pasiekus 100 °C temperatūrą, virdulys pyptelės pranešdamas, kad vanduo užvirė.

8. Nukelkite virdulį nuo pagrindo ir išpilkite vandenį. Taip užtikrinsite, kad virdulys yra švarus ir 
paruoštas naudoti.



8    ninjakitchen.eu

SUSIPAŽINIMAS SU VIRDULIO FUNKCIJOMIS

FUNKCIJOS
Įdiegtos temperatūros:
60 °C
70 °C
80 °C
90 °C
95 °C       KAVA
100 °C       VIRIMO TEMPERATŪRA

DĖMESIO: kad gautumėte kuo geresnį 
rezultatą, kaitinant iki 70 °C temperatūros 
pilkite ne mažiau kaip 500 ml vandens. 
Temperatūros tikslumas: +/- 3 °C.

1 TEMPERATŪROS EKRANAS 2 TEMPERATŪROS  
„+ / -“ MYGTUKAI

4 „START / STOP“ MYGTUKAS3 „HOLD TEMP“ MYGTUKAS

RŪŠINĖ ARBATA

VALDYMO SKYDELIO EKRANAS IR VALDY-
MO  MYGTUKAI
1. Temperatūros ekranas
Rodo pasirinktą temperatūrą ir temperatūros 
rodmenis realiuoju laiku.

2. Temperatūros „+/-“ mygtukai
Spauskite, jei norite padidinti arba sumažinti 
temperatūrą 5 °C intervalu nuo 40 °C iki 100 
°C.

3. „Hold Temp“ mygtukas
Spauskite programos pradžioje, jos metu 
arba pabaigoje, kad išlaikytumėte pasirinktą 
temperatūrą iki 30 min.

4. „START / STOP“ mygtukas
Spauskite norėdami pradėti kaitinimo ciklą. Jei 
norite užbaigti kaitinimą, spauskite dar kartą.

DĖMESIO: pasiekus pasirinktą temperatūrą, 
programa automatiškai išsijungs.



   ninjakitchen.eu    9

LI
ET

U
VI

Ų

VIRDULIO NAUDOJIMAS

Norėdami įjungti prietaisą, nuvyniokite 
reikiamą laido kiekį nuo pagrindo ir įjunkite 
maitinimo laidą į kištukinį lizdą.

Virdulio energijos suvartojimą galima 
optimizuoti užtikrinant, kad kaitinamas tik 
reikiamas vandens kiekis.

DĖMESIO: temperatūros ekranas visuomet 
grįš prie tos pačios temperatūros, kuri buvo 
pasirinkta paskutinį kartą naudojant virdulį.

IŠJUNGIMAS: jei virdulys nebus naudo-
jamas 5 minutes, automatiškai įsijungs 
valdymo skydelio miego režimas. Jei norite 
rankiniu būdu išjungti valdymo skydelį, 
paspauskite ir 3 sekundes palaikykite „START 
/ STOP“ mygtuką. Norėdami aktyvinti, spus-
telėkite bet kurią valdymo skydelio vietą 
arba pakelkite virdulį nuo pagrindo.

VANDENS KAITINIMAS
Virdulyje virkite tik vandenį. Niekuomet 
nekaitinkite ir nevirkite jokių kitų skysčių. 
Niekuomet neberkite kavos ar arbatos 
tiesiai į virdulį.

1. Atidarius dangtį, pripilkite virdulį šviežio 
vandens (norėdami atidaryti, spauskite 
dangčio atidarymo plokštelę).

2. Norimą vandens kiekį pilkite va-
dovaudamiesi vandens lygio indikato-
riumi. Visuomet pilkite ne mažiau kaip 250 
ml ir ne daugiau kaip 1,7 l.

DĖMESIO: minimalaus 250 ml lygio rodmuo 
yra virdulio viduje. Išorėje pažymėtas van-
dens lygio rodmuo yra nuo 500 ml iki 1,7 l.

DĖMESIO: visuomet pripilkite minimalų 250 
ml lygį ir neviršykite maksimalaus 1,7 l lygio.

3. Įsitikinkite, kad dangtelis spragtelėjęs 
užsifiksavo savo vietoje, ir gerai uždėkite 
virdulį ant pagrindo. Kaitinimo ciklo metu 
dangčio neatidarykite.

4. Valdymo skydelyje pasirinkite 
pageidaujamą temperatūrą. 
Įdiegtoji temperatūra: pasirinkite vieną iš 
jau nustatytų temperatūrų (60, 70, 80, 90, 
95, 100 °C). 
Savarankiškai nustatoma temperatūra: 
spauskite + / -, kad rankiniu būdu nustaty-
tumėte temperatūrą 5 °C intervalu nuo 40 
°C iki 100 °C.

5. Spauskite „START / STOP“ mygtuką. Myg-
tukas nušvis oranžine spalva, užsižiebs 
vandens lygio indikatorius ir išgirsite 
pyptelėjimą, kuris reiškia, kad prasidėjo 
kaitinimo ciklas.

DĖMESIO: ekrane bus rodoma kaitinimo 
ciklo metu kylanti temperatūrą.

DĖMESIO: jei norite pakeisti temperatūrą 
viduryje ciklo, paspauskite norimą įdiegtąją 
temperatūrą arba +/- mygtukus. Ekranas 
žybsės 5 sekundes ir jame bus rodoma 
naujoji nustatyta temperatūra. Norėdami 
nutraukti kaitinimo ciklą bet kuriuo metu, 
spauskite „START / STOP“ mygtuką.



10    ninjakitchen.eu

VIRDULIO NAUDOJIMAS – TĘSINYS

6. Vandeniui pasiekus pasirinktą 
temperatūrą, virdulys pyptelės ir 
automatiškai išsijungs. Jei pasirinkta 
„Hold Temp“ funkcija, virdulys išlaikys 
temperatūrą iki 30 min.

DĖMESIO: jei virdulys pakeliamas nuo pa-
grindo kaitinimo ciklo metu, ciklas nutrūks.

DĖMESIO: jei norite išjungti virdulio garsą, 
paspauskite ir 5 sekundes laikykite „HOLD 
TEMP“ bei „-“ mygtukus. 

„HOLD TEMP“ FUNKCIJA
„Hold Temp“ funkcija – tai virdulio gebėjimas 
pasibaigus kaitinimo ciklui išlaikyti pasirinktą 
temperatūrą iki 30 minučių. Norėdami bet 
kuriuo metu įjungti „Hold Temp“ funkciją, 
paspauskite mygtuką prieš kaitinimo ciklą, jo 
metu arba per 30 sekundžių jam pasibaigus. 
Norėdami išjungti, dar kartą spauskite „Hold 
Temp“ mygtuką. Kai ši funkcija įjungta, „Hold 
Temp“ mygtukas valdymo skydelyje šviečia 
oranžine spalva. Išlaikęs temperatūrą 30 minu-
čių, virdulys automatiškai išsijungs.

DĖMESIO: „HOLD TEMP“ funkcija įsijungs 
tik tuomet, kai vanduo pasieks nustatytą 
temperatūrą. Jei „HOLD TEMP“ mygtukas 
paspaudžiamas prieš kaitinimo ciklą, visų 
pirma įjunkite kaitinimo ciklą.

DĖMESIO: jei pasirenkama 100 °C virimo 
temperatūra, virdulys palaikys 93 °C tempe-
ratūrą 30 minučių.

APSAUGA NUO VIRIMO  
BE VANDENS
Jei prasidėjus kaitinimo ciklui virdulyje 
nepakanka vandens, virdulys automatiškai 
išsijungs, kad apsisaugotų nuo perkaitimo ir 
nepadarytų žalos. Virdulys pyptelės, o tempe-
ratūros ekrane įsijungs užrašas „dry“, reiškian-
tis, kad virdulys verda be vandens. Prieš pilant 
vandenį, leiskite virduliui bent 10 minučių 
atvėsti.



   ninjakitchen.eu    11

LI
ET

U
VI

Ų

VALYMAS IR PRIEŽIŪRA

ĮSPĖJIMAS: niekuomet neįmerkite prietai-
so, pagrindo ar laido į vandenį ir nedėkite į 
indaplovę.

ĮSPĖJIMAS: nei vidaus, nei išorės nevalykite 
cheminėmis priemonėmis ar abrazyviniais 
valikliais.

1. Prieš valant atjunkite virdulį nuo maitini-
mo šaltinio ir leiskite atvėsti.

2. Drėgna šluoste nuvalykite virdulio išorę 
ir pagrindą. Naudokite tik neabrazyvines 
valymo priemones.

3. Kalkių filtrą lengva išimti. Atidarykite 
dangtį ir ištraukite filtrą iš snapelio.

4. Filtrą galima plauti tekančiu karštu vande-
niu ir nušveisti šluoste ar šepetėliu.

5. Jei norite vėl įdėti filtrą, stumkite jį į vietą 
snapelio nugarėlėje tol, kol įsistatys.

KALKIŲ ŠALINIMAS
Jūsų virdulys neveiks taip kaip turėtų, jei regu-
liariai nepašalinsite kalkių. Reguliarus kalkių 
šalinimas gali prailginti virdulio tarnavimo 
laiką, vanduo greičiau užverda, sunaudoja-
ma mažiau energijos. Kalkės – tai natūraliai 
susidaranti mineralinių nuosėdų sankaupa dėl 
vandenyje, ypač kietame, esančių priemaišų. 
Tinkamiausias kalkių šalinimo dažnis priklauso 
nuo vandens kietumo. Tam galima naudoti 
specialiai virduliams skirtas kalkių šalinimo 
priemones. Vadovaukitės ant kalkių šalinimo 
priemonės pakuotės pateiktais nurodymais.

ARBA
1. Pripilkite virdulį lygiomis dalimis vandens 

ir baltojo acto. 

2. Palikite 30 minučių.

3. Išpilkite tirpalą ir išskalaukite virdulį švariu 
vandeniu.

4. Kartokite šiuos veiksmus tol, kol bus 
pašalintos visos nuosėdos.

TRIKČIŲ ŠALINIMO VADOVAS
Išjunkite prietaisą ir kreipkitės į klientų aptarnavimo skyrių telefonu +44 0800 862 0453. Kad 
galėtume suteikti Jums tinkamesnę pagalbą, registruokite savo gaminį internetu ninjakitchen.
eu/registerguarantee, o skambindami turėkite prietaisą po ranka.

DUK
Prietaiso pagrindas neįsijungia.
Įsitikinkite, kad maitinimo laidas gerai įkištas į 
kištukinį lizdą.
Įjunkite maitinimo laidą į kitą kištukinį lizdą.
Virdulys nekaista.
Suveikė perkaitimo valdiklis. Leiskite virduliui 
atvėsti.
Įsitikinkite, kad virdulys yra gerai uždėtas ant 
pagrindo.
„Hold Temp“ funkcija neveikia.
„Hold Temp“ funkcija nėra numatytoji funkcija, 
ją reikia įjungti ir išjungti spustelint „Hold 
Temp“ mygtuką. Kai funkcija įjungta, mygtu-
kas švies oranžine spalva. Norint įjungti „Hold 
Temp“ funkciją, būtina įjungti kaitinimo ciklą. 
Įjungus „Hold Temp“ funkciją anksčiau nei 
kaitinimo ciklą, paspauskite „START / STOP“ 
mygtuką, kad pradėtumėte kaitinimo ciklą. 

Prietaisas išsijungia dar nepasiekus nus-
tatytos temperatūros.
Virdulyje per daug kalkių, žr. kalkių šalinimo 
instrukcijas.
Ekrano pranešimai
„dry“: 
- virdulyje nepakanka vandens. Leiskite 
virduliui atvėsti bent 10 minučių, po to įpilkite 
šviežio kambario temperatūros vandens bent 
iki 250 ml žymos ir vėl įjunkite kaitinimo ciklą;
- jei virdulyje yra vandens ne mažiau kaip iki 
250 ml žymos, skambinkite klientų aptarnavi-
mo skyriui.
„Er“: jei temperatūros ekranas rodo „Er“ ir 
skaičių (pvz.: „Er 01“), skambinkite klientų 
aptarnavimo skyriui telefonu.



ninjakitchen.eu

KT200EU_IB_MB_240517_Mv1

Paveikslėliai gali skirtis nuo tikrojo gaminio. 
Nuolat stengiamės tobulinti savo gaminius, 
todėl šiame dokumente pateikiamos specifika-
cijos gali keistis be išankstinio įspėjimo.
„NINJA“ yra registruotas „SharkNinja Operating 
LLC“ prekės ženklas.
© SharkNinja Operating LLC. Spausdinta 
Kinijoje.

“SharkNinja Europe Limited”
3150 Century Way 
Thorpe Park
Lidsa
LS15 8ZB, JK

“SharkNinja Germany GmbH”
c/o Regus Management GmbH
Excellent Business Center 10
+11/Stock Westhafenplatz 1
60327 Frankfurtas prie Maino, Vokietija

Distributorius:
"Sandmani Grupi AS", Laki põik 6,
12919 Talinas, Estija ; www.sandman.ee


